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jtsz Név

Szundi Attila

Honfi Gabor
Jescheta Laszlo
Jescheta Gyongyver
Fodor Balint
Dobrocsi Levente
Garbacz Maté
Pogonyi Marton
Herczeg Balint
Varga Gerg0

Zimany Bendeguz Botond

Kali Csanad

Gallik Péter

Blézer Barna Hunor
Kucsma Lehel Péter
Hering Péter Andras
Jacso Barnabas
Misinszki Marton
Berecz Maté

Tuza Zétény
Szemerédi Botond
Gallik Zoltan

B6zs6 Bence
Nagypal Attila
Barany Tamas
Révész Tamas
Navay Facio Akos
Szah6 Adam
Kucsma Levente

Mérai Viktor Benjamin

Dovak Szonja Klara
Csécs Boglarka
Szemere Boglarka

43 DTC Diosgy6ri Tajékozodasi Futé Cl
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0szam Kategoria

F 45315 F21B

45 ESP Egri Spartacus Tajékozdédasi Fu

F 505215 F55B
F F55B
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F F12C
F F12C
F F12C
F F12C
F F12C
F F12C
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F F12C
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F F12C
F F12C
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F F14B
F F14B
F F14B
F F14B
F F14B
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F F18B
F F18B
N N12C
N N12C
N N12C

X

XXXXXHXXHKXXXKXXHKXXXHKXXXAXXXHKXXXXXXX XXX XXX

X

XXXXXKXXXHKXXKXXXHKXXXXKXXXXKXXXXKXXXXXX XXXXXX



2014 - Eger kupa 3.forduld
Noszvaj - Sikfékut
Nevezések klubonként - Minden versenynap oe2010 © stephan Kréimer SportSoftware 2014.ap 2

Cs 2014.05.08. 20:04

Z.

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

=

A WN P

jtsz Név

45 ESP Egri Spartacus Téjékozodasi Fu

Hering Zoé Réka
Fodor Gabriella
Kovacs Eszter Eva
Er6ss Kinga Elvira
Kucsma Luca Zsuzsanna
Tdsi Virag
Tiszlavicz Veronika
Boros Kitti

Udvari Lilla

Kiss Péter

Dovak Istvan
Hering L4&szl6
Csécs Sandor
Garbacz Gabor
Kucsma Istvan
Blézer Attila
Szemere Beata
Varga David
Fekete Zoltan
Mérai Péter
Gombos Ménika

46 ETC Egri Testedz6 Club (2)

Kovacs Jozsef
Lajszner Attila

I 0szam
04 N
N
01 N
99 N
98 N
98 N
99 N
97 N
95 N
70 F
F
72 F

69 F 45300

64 F 45483

69 F 690701

64 F 307551
F
F

67 F 45280

69 F 1401560
F

58 F 700005

73 F 416614

57 GYO Gyongydsi Tajfutd Klub (2)

Szalai Eva
Szaldki Rezs6

63 N 206013
52 F 233560

72 SDS Salgotarjani Dornyay Sportegye

Varga Istvan
Varga Petra
Telek Tibor
Lénart Lili

66 F 888354
02 N 448971
60 F 332836

03 N 2056189

Kategoria

(folyt.)

N12C
N14B
N14B
N16B
N16B
N16B
N16B
N18B
N21B
F35B
F35B
F35B
FA5B
FA5B
FA5B
FA45B
N45B
NYILT KEZDO
F45B
F45B
N21B

F55B
F35B

N45B
F55B

F45B
N14B
FA5B
N12C
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z. jtsz Név I 0szam Kategoria

137 SAS Silvanus Sportegyesilet (1)
1 Sandor Tamas 85 F 2066462 F21B X X



